
Uchwała Nr XXXI/135/16 
Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 25 października 2016 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli 

Komisji Rewizyjne] na 2017 rok

Na podstawie § 27 ust. 3 Statutu Powiatu Słubickiego (tekst jednolity 
- Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r., poz. 2469 z późn. zm.)

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Słubickiego na 2017 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu Słubickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

uchwala się, co następuje:



Załącznik
do uchwały NrXXXI/135/16 
Rady Powiatu Słubickiego 
z dnia 25 października 2016 r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu Słubickiego na 2017 rok

Lp. Termin
i

Tematyka j

1. Styczeń NZOZ Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach -  kontrola 
w zakresie wykonywania czynności właścicielskich

2. Maj Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Nasza Chata” 
w Cybince -  kontrola działalności

3. Wrzesień Powiatowy Urząd Pracy w Słubicach -  kontrola 
działalności

4. Okres 
całego roku

Bieżące rozpatrywanie skarg i wniosków w sprawach 
należących do właściwości Rady Powiatu


